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Перечень медицинских изделий 2023 год.
	№ п/п
	Наименование лекарственных средств и ИМН (Международное непатентованное)  
	Краткая характеристика
	Дозировка и форма выпуска
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Место поставки 
	Срок поставки 

	МЕДИЦИНСКИЕ ИЗДЕЛИЯ

	1
	Парацетамол 200 мг №10 т
	Парацетамол 200 мг №10 т
	
	Упк
	500
	50
	25000
	Мангистауская область, город Актау, 23 мкр. 13/1 склад.
Соглосовать место поставки с заказчиком.
	Не более 15 календарных дней с момента подписания 


	2
	Парацетамол 500 мг №10 т
	Парацетамол 500 мг №10 т
	
	Упк
	100
	100
	10000
	
	

	3
	Ларингоскоп д/новорожденных (рукоятка+3 клинка+кейс) №0
	Ларингоскоп д/новорожденных (рукоятка+3 клинка+кейс) №0
	
	упак
	1
	104000
	104000
	
	

	4
	Ларингоскоп д/новорожденных (рукоятка+3 клинка+кейс) №1
	Ларингоскоп д/новорожденных (рукоятка+3 клинка+кейс) №1
	
	флак
	1
	104000
	104000
	
	

	5
	Пакет желтый
	Пакет желтый
	
	упак
	3000
	20
	60000
	
	

	6
	Лента диаграмная 210*30*18
	Лента диаграмная 210*30*18
	
	шт
	100
	800
	80000
	
	

	7
	Носовой кислородный магистраль взрослый
	Носовой кислородный магистраль взрослый
	
	шт
	2000
	300
	600000
	
	

	8
	Шприц 20,0 
	Шприц 20,0 
	
	шт
	1000
	50
	50000
	
	

	9
	Катетер переферический №24
	Катетер переферический №24
	
	шт
	2000
	75
	150000
	
	

	10
	Катетер переферический №22
	Катетер переферический №22
	
	шт
	1000
	75
	75000
	
	

	11
	Катетер переферический №20
	Катетер переферический №20
	
	шт
	1000
	75
	75000
	
	

	12
	Нифедипин 
	Нифедипин 
	
	шт
	100
	800
	80000
	
	

	13
	Пантенол аэрозоль 130 гр
	Пантенол аэрозоль 130 гр
	
	шт
	90
	1200
	108000
	
	

	14
	Уголь активированный  №10 Т
	Уголь активированный №10 Т
	
	
	200
	30
	6000
	
	

	
	Итого
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